[image: image1.jpg]‘I
“
‘

Hu»l/

m”']'s

PAGE

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	15.08.2019 г.

п.г.т  Гари

	№проект

	 «Об утверждении Генеральной схемы очистки населенных пунктов Гаринского городского округа»

	В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.03.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», статьями 8, 13 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Федерального закона от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», Федерального  закона  от 30 марта 1999 № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», руководствуясь ст.28 Устава Гаринского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Генеральную схему очистки населенных пунктов Гаринского городского округа (прилагается).
2. Постановление главы Гаринского городского округа от 29.04.2015 № 176 «Об утверждении Генеральной схемы очистки населенных пунктов Гаринского городского округа», в редакции от 04.09.2015 г. № 351 «О внесении изменений в Генеральную схему очистки населенных пунктов Гаринского городского округа», считать утратившим силу.

3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации  Гаринского городского округа Егорычева И.А.

	Глава

Гаринского городского округа

	 С.Е Величко

[image: image1.jpg]